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1	Overall description
RAN1 thanks RAN2 for the LS informing about the agreement of SL C-LBT failure indication and the understanding of how the LBT failure indication for PSFCH should be provided by L1 in the case of multiple PSFCH occasions. Regarding the following questions of the derivation of SL RB set index, RAN1 provides the following answer:
Question 1: How is the SL RB set index derived?
Answer 1: The SL RB set index is derived per SL-BWP. In the RAN1#109 meeting, RAN1 agreed that “SL BWP, SL resource pool in R16/R17 NR SL and RB set in R16 NR-U are reused for SL-U as baseline”. Therefore, the RB set indexing in R16 NR-U should be reused for SL-U. Till now RAN1 has not identified any issues on reusing the NR-U per-BWP-based RB set indexing. 
Question 2: Is the derived SL RB set index (based on the answer to Question 1) unique within the SL-BWP?
Answer 2: Yes, the derived SL RB set index is unique within the SL-BWP as the SL RB set index is derived per SL-BWP.
2	Actions
To RAN2
RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above information into account in related work.
3	Dates of next TSG-RAN WG1 meetings
TSG RAN WG1 Meeting #115	November 13th – 17th, 2023	Chicago
TSG RAN WG1 Meeting #116	February 26th – March 01st, 2024	Athens

